АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОIIА

(сосногоРск>

u,{Ц>, СЬ zozz
г. Сосногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

(СосноГоРск>
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

лъ JrlJ{от

Об утверждении Плана мероприятиil по организации в Администрации
муницип€IJIьного раЙоЕа (Сосногорск> (включая подведомственные

учреждения), отраслевых (функционzLльных) органах администрации
МУницип€LIIьного раЙона (Сосногорск), являющихся юридическими лицами,
. сисТеМывнутреннегообеспечениясоответствиятребованиям

анТиМоноПольного законодательства (антимонопольного комплаенса)

В целях реzLлизации Указа Президента Российской Федерации от
2|.12.201'7 Jф 618 (Об основных направлениях государственной политики rто

рzlзвитию конкуренции), на основании постановления администрации
МУницип€lJIьного раЙона <Сосногорск)) от 24.0\.2019 Ns I44 (О системе
Внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства (антимонопольный комплаенс)>, Администрация
муниципального района <<Сосногорск)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероrrриятий по организации в Администрации
МУниЦиПального раЙона <<Сосногорск) (включая подведомственные
учреждения), отраслевых (функциональных) органах администрации
муниципального раЙона <<Сосногорск), являющихся юридическими лицами,
сИсТемы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
аНТиМонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в
соответствии с приложением j\Ъ1 к настоящему постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации
МУниципалъного раЙона <<Сосногорск>, отраслевых (функционаJIьных) органов
администрации муниципального района <<Сосногорск), являющихся
юридическими лицами, обеспечить ознакомление сотрудников с настоящим
постановлением в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
lподлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исrтолнением постановления возложитъ на заместителя
руководителя администрации муницип€Lпьного района по rrравовым вопросам.

Глава муниципаJIъного района <<Со

руководитель адмиЕистрации С.В. Щегтяренкообщий отдел

0тувъя юкён

Ф)

;0)

9ЕFo
Ц (.,

I

Е

Ф

Ф

Fr

(')

Fо
tr
t.
Ed

(,

ч

2

F

Ed

\о
о

0, l

a]
}r
:]

Q

qJ

ц

F9
tr
0)з

у
f,

tr

2

t.

I

АЕрýý ý

Ё8ч н ,ЕззЕ ý 8л Е ф

FFчпz9Е-9 ЬsРаБt<ý_ол
Ёччнцr,аУХдФЭЁ

х б n, Е аЕ оЦ б oj Га q
ý ýЁзЁЕ3ЕЕЁq=ЕЕi Е q ц iЁ Е Е-ФЁ}iUЬlz.U(r (Ё о Qtr<\ а ч

с)

U

с{
с!
с]
,:

bL

зо
ё)ц
Ф

о

ý111р1ЁýЁнаЁlЕli
F.БоЫбЁй-йЦяaббо-,. " ; Б l rЁ tr[

Ё ^
Ё ý= Е Ё Е Ё Е Ё Ё Нсо ý ýýýЁЁЕ8-эк=

)ý х Ы&Е Е о ý яа
цfi: в"ýёаЕЁs:Е в.

iЁЕЁЁl[ýЁЕýЁýЕвЁЁ

Ф

|"

z

х о Ф .J,-aЁr*vдБ+ýо
БYЁ!н

Е Н ен я:оиФнtrн9.дпоФФоД |т.! о- t-,r -о.со = i-'() ч
чUлiаiЕГrr

ý Е й 8.Еа
ЕiiЛjЕл:l

ý - Н 9'Е к
03 D*Е}<д:Фц9,sБtsЕЕ
=Etr(ýл|*_lg Е ýg s В.iЕ]9сdaý

iаýýfq;-]' tv б iir 9
l-.j iE Фсп Е ф

,о|4

xlдн
н (_)афБН
*оуцнý
6ý
-охЕ:иомс)БюЁоОа
*Фtsн

-{ол
'-' л'j'ц-ч9ýrонлп
Ф!^.Ф
Е{lчФ

л ц нФr<Н
LлФ <PHUь9 Е
(JýaБоЕ]^АцнY

,i>E
Fн;нЁ9оýtrцtsлд-чокЕ
ц ч U,r- z Чьý=}ч*
лчL
ну(ý_

rЦ-!УýсбнФ
н U, Е н
L :

-
L

ý Е Rча.э;( Ё
! м R a1о\ЭО;а.л х ьФоýЕd
доЕlу
й о-л iц
Ё i1'!i оЕ-цьаь ; t tHUbl9

L-нadФ
оцiо
U^я
Ucyжщуоlл
dп-нл:'дуUлН-Yлk

.н r Uб*нqя Б
Or] Я
t-чi..'iбчЁ
Н J L_.j
нlчцgiц(б

Ф)ý Ztrdц*ц*
Jл*H9d

НUл

}ЦlБ<gФ
ý:q
!!чн

d i-i
п l-a

(.j) *ýьн>
zý
п!

<1i (d-о-фнвО

сf) а

iц lч

l,x

Olr
о

Ф
н
о
к
н

ан

2
с'.1
о]
o,1

^
I

Fо

Е1 frО

Д Ёо
Fr*Ё

"^Ёо
Z=н;
Z\)

цts
-:
сiа
л!

--{

>1
2

;Е

чо

ёЕЕsý Е ,sEE
*n8 а ,Е_

Е$,ао-= т сý iri-'UЁа=Ц'Ё о тiv=Е 9ýЕ" ЁЁЕл
gЕЕ ЕýНiчýёЕ1
uЁuýýЕЕэНýпЕН
ДЕнtЁё}€ýЁ.Ё}€

с)

U

NN
с]

с.)

ц[

c,l
(-,1о
c.i

+

lt

сt,!
(t.1

с!

о<;cj
E{

фзо
Ed
с)

о

,Е,Е,iЁ

н iilн€ЁýЕ аiЕ Е
g

аFЁ
н

ЁцвЕr",Ё ЁЕ ýЕЁДtg Е;Еа*9Ёd "Е9,*3*ý\l}ЕnЕgвЕ
=

-
Е R * цо fi Е t .а _ Г Е Н Ё Ё Н ;i =й Е=ЁЕg* : YБЕн ЕЁ f в Ёй*8Еý ,? Е8-ЕЕ Е] iE $=ЕтЕЕ 'Ё a=iý. ;

ý :,i Е-ё? да ,..i :uЕЕл
1= iааЁ еаЕ Ё ý; Е ЁЕ Е еýЁýЕ
ý ан а* Ё ilЪ н Ё Ё fi l Ё

Е Е Е т ý э н

: г€€ iё€ Е $ilýE g $iЕаЕ€ Еgý

(.) с€ (ý ý
L н л

1ýлл_Ё,nvvJýý)ýЮ Ё9(dо*

* оg ý2. - н=л(ý*чунfr
*оdtr
ЕlлНа(бдла
iý :зEf Н 5>ý саý н ý н :,
ёЕнЁнoýHgE
- tЗ ý я
цz{*ц a\nH, s 9,ýts
ýýлl-i Фннл*
б Е Е ýL-gлUН f Q:s Х9iJQý-
йЕэЕвЁýцtн

н 7\ Z lv. }\J d аa,.l <\ \, сa lr

ФrЕF

ФэЁсоцi>
яýý
=Ф о-

(соЕ
х х'ý
л,Jн

|л lli (ýбЕg
оФ(d
ýсdtr
Ф9о_
я 9,s Н!: Ёý sz
чнн!

ЁiоtsvU*я А Ё,\t,rv!

бЕЕц
dФFнбЧ. д r-нсa (d trl_i

Ф

з

z

х Ф о Е -loýQЕ"ýхён ts q.) ;J, kr !д

ЕкЕЕЕЕh,Ежýа
!1 х H'J'a ЦvНял9

rЁ,лН*нЕ

RвЕа*эýс Ё hH F яtr) л >- !- ,\ /)
'-]Ё tr - ъЗао

J н U Б N
lЧ*нхЦ
нндFц * .\ Н ]ФхЕlх!? ý
Е Е 8.О Н х *
Е Ё ь, Ё п<g}ýý оЁiсо*НrЁ(dE{Ёо
sхýЕвнF
eioi*Kj оF-'о.ц Е{ а.tr о о

.о|4
с,]

-

Ф

Фtr
9tr
0.)Е

фЕ( Фй
:ц=д
,Её ЕЕ(ýнЁQ.9.Е g с

\i Ф ýдлFrзФ_ н л нн(JFv.пЁ
-=цнi-.iАчýЁЕqНdНЁд;lлцчF:]!9п

ЦrLJцvя*L*рsЁязЕЕз
,-оllсэсЕdl-*=Е

ь$ЕЕ€цtiЁ58аэvзg,9а

сdко=*;чЁnx л:dUaфd)ý9 ФqqE trqцg 9 о
мlv9 c-r Q,а+F()*с ="Еý* r- Ё.!t!ý;tgЕНiOgдЁН

4 Ё ЁЁ 9 н 5 ý ЁЦнLlцvЕ*L*gнЁiзЕgнЕ3ýзныRЕкhgЗЕЗ9Q=>5эý}?э*€ё

Ф

()

U

(\
с\о
с]

со
an

(€
bL

ri
Ф

о
оF
ч

н
о-
ацi-,
QSzv>9а. Е.р

Ёьiдцзýпон
.-ю сd

Ё зiФсdY
оF

F.
е)

Фц
Ф

о

дЕ{(соФйоý д ,л ,л н ц

яЕ,Ё Е Е ц с{IqЁнiЁ Fйм'ГлJ>Фz:лvi-цо
ЕеЕЕБ зыцно9- ýЕлл,нн*
ёЁнц БЕ8 gБ ЕЕ

ýFчlv
!

- "\ о

= s Ё аЁ
ац9, (л)ý
ts ,-r L'ч. =-+ ýz- о'о'цФ * й й э9
Е э^ лдЗЕ9] Ф а ь.,эЧ R оЕ ъ Ёа 5 ý ЁЁц;Lg*цLdЦ-тнл-лё.gЗ Е б Е Н Е
ýа'ýf;яЕýЕ-ьЕ.Б&чЕts
+ rav 3,9а Е

Фй(ýхЕ(к
Ё F н н н нrЁ-оЁЕЁФ
6)lX>ý Н О FнY]Н*a)нd(чЁцуфёqЁ91 Бь
х dцйц
Ё 9 Е Е.я БLнцнva1 о ь,н о Ёцц обдн

Нлr]:сб пыЕ[д,s Е Е Б 9лв9-Lц
мЁ-п)Uхýь<Ёч
хыФ_еdl'ч-лч!t.^

ar(ýlrХa)"tr о.> li o->lдН"ЦлlчБ!лr2,t*:'()ABСl(J
чнннq9нДЁЭаУЕДхБЕtsd ЕЁý а.х Б Еýн8Ёхgý

lJiс4ýiдЦЦHHvMxU
:Ё ý * о о,z
!J9MHB

. а q(; Е.9 Е* о<* i' Е о сG

ЕЕаЕЁ"Ё'ВЕ;Е,;

ЁЁýё$ЁНнНЕЁЕЁ
; |i о а.х

> Ё Б хЧ.эtr ý у ц ý
о о -l 9 Е ц ý)ýЕ 9 Е Еý9ББ:в*,ýЕяi_lЁя-аЕ
ý ё Ц q| Е,*

;нЕЁЁl
-

Ё[Е "ЕЁ

нЕЁ*ý]ЕЁкЕ;аЕЕ

: r Е пý } Е g Н а r Е Е

з

z

х х о Е( -{-EEr_(ýBý

ннЕýЕЕ
ir

=
Д Ёi a) liiжБэftЁ>Ulv;v!

еН ý-gЁ ý
ою

=
л Ег Q чЦжыьч^ёФ

ыя9 Е н.
со Я Е Ёо Н Ь;*:H!FU_!Ц,лrrН

Е i,D Е ЕgЕ
х у:]-9 ф ý EdЁ ы ЁU t: > Ji!'Y U +хь >нý-*А**gЁЁсЁ9ЁЁяýtннн
!L9*JNNцн

{ за & Е Б а

,Ol4

.1

.:

Fс)

9Б

ёЕрýý ýЕБо Е б
Ё]л}zr:]F
нлUхd
о 5о Pr Б,

НцЕ.j
пд9

Е-й 6ý-
4.1 ХЁолН Y ,\ ч Е л*vviJi2а}4ХлсýЭi1Ёi о " tr 9.= чЦ б Ф та +
унНОЁQ
:з;iЁF-.ii*ЁсЕЁЁ*99ýЁьQýi*!-] q сэ Б gч l О

ДЕýЕ.[ý}€ Ь-(J*

Вql
LF
а! bi

о ,r*l

.aД

дi;

2л

aх
сqФ

ФЕЕ9

фФ
v;i
9о

аЕ(;(о
Фахн
О ,-Б

*9
Е(ý
ак

ФY
!l If
е1 Ф,

бlv

АЕ9ýý ý

Е8Е н ,Е
ча9хd
я Е9 Hr ь
iцg
a=дlJULл}4-; 6ý-zБ Еý_о)a

ЁУvJ;t,а14ХДG;дi
: ,r 'J - л ; 9Fчь*цЦ б oj Fа 9-Ё кЁоЁ9-,н_-Цý - * ý Е}Еяi€ýэfi!r Е о а о.Е Е О

дЕýýг€ь€

()

о

цSlнпбч
0)оtЧ

-цнЕкНО=Ф
а\ й -
омо.п Ф .ьЁ

с\
с.,1

c.l

..;

E{

с..1N
с,]
(-.l

-

Фао

!()

-о!уа

кёtо(J с)
ь*н
Ф

Fо

ц
Ф

q)

о
-Е

х
J.\

ч.1J

Bl)]о_
d!9х
- н
:_mаЕ
ч н

зо.а

К Х)ý ý Х)ý Д d ý ýЕэЕ ý9ЕБ ý

цýаэаýаý *8Ё(ýF.iчvL!'Цsлm-Iýа-А",iцJiлл - ь .i;

" ЫЯ Р Е *ts 9 ý s а

а :
-

Е Е Ё * Е Е €ýаН ЁrЁJа*gХБ д.,ь.IЕ.t] Ф Е ё, iЕ,-х;'Ё а'х
ЁнчлiлчН Ё >'= Е о а

Е.. Е€ 1,-
=

Е Е Еэх d: - g х 5 * s>4,.ЕЭsЭб9аа
ý Е а ý аЁ а Ц Ё ё Е

Фйjчdч-#а*

. Ё Е. н Е зЕ ý 9 Б Б+фtrсýdýdоj tr>

Ксdоод|ý tr ц ааЕd с0 aJ F*hjлоlЕсýЁ i7 ri.cj НЁ
пчл!,л

ь(d Е ЕЕ; Е tJ
зЕ Ён Ё аЕЧаftЕRх

Ё д о; йi-d
:_.FцчпUб-z--ýuЁЕаЕ

Ё ý;; Е ý Е,Б б Е Е я>
Ечц*a)аý S Е ., Ь

р Ё Ё л9Б6, ýЕ-
U i\ ц нýиЁо оЁqF=ts,_аrFЕ о н б > Н'Е

дЕй:ýнЕ
чдlýннждоН*9х9.59оНйtr

Е б 5 h э 8-ч. i -. Ё аЁ 9-
- сdN Н Е Ф Z *

д (d Ф х Ф r) о оо!съно:itrц
Е,g Е н Еь; яJf*yrvFкеЁýз_Е5Н19-.нлЫл ij а. Ji LitrL,y = з Y v охýзя9" ]еёБФ- Цб>цмд-ла R +Ё Ёнлv-н

ý tr Еý G
,Е5 Ёа
* н * U
i{лU
!ЧЕ*о*
чvхz!Ннса,Дн(_)
-*y;*L

ЁЕа-.Цý;
Д ý i'ý'ý ý Ь

нЕчЕз=ёЕf;яgЕýgЁаg.iЁзэ; t V g,ga д я

Ф

F

q)

z

:
Fод
цi
Фз
Ф
ц[

оЕ
сG
сa

trо
д
F
он
он
о

а

о
ьq

ц
йо
а
о

Фн
д
д

JJi

t я Е а? Е t Е
ЕчнЕjэн,JЕGЕБЁЕеая,ЕtЕЕrцвр:-а ц Ё х ц
Fвлv*Fлн*нДFЧJЁ+i\;цо9 Е э ьtr Е tr

, * } * Еý -
,ý

ý!,л,9,Е-;нч;TEUiFý-*чd!цнЕlДDОij ФQ Ея й ц Ф

Ё эV Е + ý 3Еg ЁF.ý*
=:ЕФE{=бýýгý t в н Е Е 5*а)ýЦо-t-r-ц9.ч l* (d о Н о.о.Фх< а.tr о о о а

.ol4
ч
- c,I

с)

;0)
Ф=фЁ

Fб
5ý

нн
,ýlv

/вNд
Аfл

с0 =\Ё:, чч .F

Е 38cd irо-Ё
t..j !r,,!

-iýytалнtJ;^
--г*vФ 9<.4 Б

H!Lu:*fHU()!!ir-Е::,_-ýо
м*цlн* н L - д
хdоЁх rлц9
.l о. сd a. L./h о р.> ч

al+ ýцц[iл*>, о
цлtнл-'Ё*л
ý9ЕФq- охЁ:
(rнiлU
нýхgо

L _J l-]i>оЕ9! Ё F ц_qчАF;зяЕзЕйх-ýоkFTz_Eoо = п, хr)Q й< >V

А>9ýý ýYdцйщцБо Е о
Ё]льzF:lН

З 9Б 9. Ел Н Н
HHE.l
lд9(Jлc--Е=й эЕЕА-йА(J

ývO=:a-
-}4хлФиiЁ о " Ё qн "= g - р гЕ аilзЬйНlr9ЁсЕёЁЕ9ЕýлýRЕýЁv:=нЁz:dо
8 н Ё ý э ё э?

о

(,

о
Ф

.lr, О)

::z
с)у
iý Lo
с,) Ф)

Fr

Lц

Фq
Фzл
Yrrtri)
-оэа

9хiýю
дUОс)
Ф"
t-{

Ф
F-

Ed
Ф

()

о
tiо
д
trоЁ:\в9\в.ЁЩЁ*л д *UJ* !d
dбti

Ё. ДФ
#tsм
сJла

9g

л^v +
' + н2хо

-l l-

дiч-

Б iэо,
-о >) Fii
!
idtJEi
Чоý0)
Ё..rdqэЁ;Б
ц_-:Zс-
л-л!\rzva
с. Х o,1 сп

дФФхдцх
9 * .л ,л 9 А Lч.)л-ч-;л* U й м ц ш *ý)ý; Б сg aj ссl ! ж У r * йш (ч nr r Е ц вкайц3;Еал Б &- ц dьхStsUо
?oovH9HHn)

эс_)vi<]ллм
Фвоу цай ý tr ху

Ён5 *ц
.l F tu U
бlчрлцll a.9 Фх> Е лД 9.gхан ч ф н

в л ,л * Fч,;лннFй = SZ,{tr = ýýx?jc(cdxE1
J*лЕН*а
JLцн*LLчýэрЕgрк
F-л-g-А

ЕЁЕхgЁЕJЕ}од;ЕЁоЁЕ_ФЕ.Ё,ЕЕз*Ц()Нл,ЦмНо < Y Ё,9{ Ё s

ýфкоФýЕ(н ýБъхý
Наi(:ЁФEfiqýи9н9ý9
н,lgвýы,яý - 9 о P.ý йнл\ч*нн]дvл2:*(9
ЕFЁхUtsнн н - 9

*б9Б;*ё<v - g Ё <
Ё; ;iЕ,пк
-цнdыЕб ьЁ;!(бrНна;

.,,Б Ё ыБлб*|=ЁЁлн
|,,,1 S о о5л^iаЕФ
фУЕЦ*lл

Еd ! Ё? Ехýн +9.Б 9 а * Е д
l-.'l=-л-пу\Lчо'э; Г} Е у }4ý Ё Ёii Е g в ý

ЁЕтЕtrаЕк8ЕэЕ8.9, 3
ý э Ь а g,9 * 8

Ф

F

z

*ао*Е;

ал
Lс i._

об;;цвдо
-,Еl:Ёii)
Б+Fl

л -f l-t

?-:f

Еб v
.ЗОс]

с(ýсбqх-JФох)ý:8дý5+ЕЕ 5 9

Е, ý,Е. t Е Е ý. Ё = ý ,ý

в8 екЕЕЁьЕ 8Ехо=ооао
: * Е * Е ? л л,
ý н А !

-
i *

;ldЁцLэ >DE > б о
а *ЁýЕ= 9р ЕY F*эЕ6лЕ 9я f,Б

ЕЕсо;ХФооу:jЕ9ЁЦЕý = ýЕЕ:ýЕЁЕ=Е_9 цЕgЁý*Еой9ЁЕtкжохФ

ýrьёЁ*ЕЁlЁЕЁý

фок_{-,-г,хцкýок-{-

ЕЕ ýн ЕЕ iЕЕ Е Е ýЕ Е

ЁЕ8ЕЕýЕ+нЁЕёжЕý3лftвЕ ёЁвЁлЁЕ"Ёаьiз Ё:{ЕQьЕьq !. я Ч й ьч Е
= Тнёr_ЁН = [нёЁUFЁýч:iЁчf EJU

нЕ,ЕЕ Еý:i=Е,чЕЕЁvеЕёýýдЁЁvчн

ýЕаýilf,iнвýаýý
.эl1

ctl
(.j

ч
c,J

9

F()
F

F

о
0)

2

2

F

Fr
eJ

з
с)

о

Ф

aа

д>9ýý ýчанЕщ
ц8Е н ,Е
З SБ ct ял Н Н
HHi.i
ULлЕ=й 9ЕЕ4лх*_(rл

* v ч i J .]
аухлсdljtts б,,, Е ЕЕ 9-9 *рьýыlзlrilL
*Ё с Её Ё ý э9ýtrзQsЕ*
н Е d Б аtý

=
о}<dЁ;FзFо

3 Е а Ё" Е а э?

ёЕЕýý ýЕвя Н ,gвзU ý Ел Н Н
ЕЕнna(Jу=в Ьх8€а Х*9авучнщл9* дtsБХх б,,, Е i}Ё 9-9 *рьýЁ

;i!!iiЁНЦ*ЁоЕёЁý9
н Е Б ý 8.ý ý б
Ё ý * н т + *ЕU Е Ь ЁЁ{ Е v

+

Q

U

o.1N
ý
сt.I

ю

ц[

N
c,l
c.l
N

о
цl

l-
Q

Фц
Ф

Q

)ý)ý ^i> Фю ý)ý ф Ф О х ý -aý
^9 ý ý О Цо '9 Ц = Е ý

З аЕ

ý } Ё Е

,i;,E
ý ý 1 Е i i i Е

ý

; g й
ý Е: Е : + Е В' а€ ý gЁЕ ЕЕS=Е3ЕR : Еч

ёа эjнЕЗý; ЕЕЕЕЕЕ E-ýEn:E i,EBi
ýЁ.я э;Е;*эg ;"}Е
боо:49фэ9Е{ЕЕЕнý^ ilýý; Ёё ЕЁзБЁэЕýЕ.ваsаЕЕ56RЕЕчrэЕЕýriЕýЕýý

дёЕ iЁ€ ftý*Ё€ Еёlýё

ýil+g1 Eн;*,
}Её *; ЕЕЁЕЁ

ч;с-)ч(J

ь<*ЁЕ н ^<оЁЁý >вБ ?
l< об* 9 = Ф
Е)ýф:хк9JЕ

ý &Еа ]*Е'ý'Е
3 рКЁцRF= ;8>s Х йirБ Е ! хЕ ý й в{ j, хх ir.- s йý Е э Е * 8Е 'Ё э Е
gE Е п Е ý т- ý * Е

:$1Ё$ýýýаЁý

з

taа

{QlZБЕо
ьоБ

zYEda<ý
t{

Fiо-д2,зцоýýнз
шluH

я!нЁ
*Lчцdофох
* л 9 *Ёй Ё 9!qb<ci
}-Ji sJi Kl л
о а Ф,l7

5JýývýФýЦ
т1 l=H(JбФаЕьaFбД
ýйв=
a\ v lч нххФо
==o-ts о
vFЁts
Фа

н
vJ*

Фоý(d
i\ ., ;л- ts (J
Епдц:d
оЦýýOJ
кфFо.ссФоь(ЕЕФгоБЕ]UU'*л<о-Ё =;iяtr эЕ= v

Е Д 8 ý аа
Е{сНхý4(ýоч!dtц
!ЕннФд
ЁнЕн*н(d Е1 нirл ЕrJFvл

+ЕЁлf;,Ёв
й 9 tE ^Е Ё- о Д Ыо; iЁg k i Е9э
ýчýчпN!йнн-цЦЧý!!t,ДiýЕlЕiчОý

$ЁrvЕнýеёЕsRЕý
я€ЕннgЕ.ernz_Ei-ix)9
ЕFrJýцЦч,rlrE:fФoH'a.;ý cd<. а.tr о о

.cl1 cal
c,,i
cn

Фз

4

9

Ф

Ф

t"9l
е)

F

Фl
оl

Фl

zl
Е
z

ч

а
t-,

\о

Ed

ц

F.

trц

ot

A>9ýs ýЁ8v н ,х
а зБ о. 8
нНgЁаq,Е-я bsEаБ чý-олч Е лЁv9iЦr;е,ЬiХДФд*
Y .\ r'

-
л l g

оFбJчуы!-ОЁQLэi<Ёзц3isЁýЕЁЕЁ
=

а Ё б.; ý о
.ц ý Ё ý т + *Е\J б о о-tr<\: v

А>9ýý ýчi!дщ

ц8Е Ё ,назБ ý 8
БНц,:д9Е-9 bsPzБ хý.ол

-
r л*ччнллЕ* йБ;ч

F9ъ*Цл-9 _Еtsыs цЕЕtr-
NFýtH9F с Ё16 i Н 9r) Ё Н ] al Ё - --=i*Xiý():Z з Е н гz Е о

-а Ё Ё н ь т ьоL./ сб о Qtr<. > v

А>9ýý ý
цБо Е оg]льdLrtt<

а 3Е а. Е.

Е*> оЕ-9 ЬsЕza }4ý_ол*ччЁцл9х йбъь(: б ''' Е аЁ 9(.)Нкjц
Е 5ЕРЁЕ9Ё с iб Е Ё 9

-ё*ialЁFДЁ; а Ё аЁ ý я.цýFsБЕьёLJ сб о о.tr<* > v

ё

9

g

U

с.)N
N

юЁ
Er

cn
с..I

c.i

со

н

cn
o,1

ý

-;са
о
!L

F.q]

Ф

Q

Ю,Д сс Ф х х Ф |

9=Д;оЗ-(rh.,iЬЦ!Ч^
,Е.

Е Ё Ёi i
dФ FývЕо9бло+ б!
ЁЕнеБ нЕ

"аЕЕ8 ц8ýан,lJьv+z(ч\мэЁз E*iхц gхБ
о = * Ф.х ý
ý\;лц(GiЧЕ ?Е tr Ёýz-ж> э хý z
ý Q =ё Э ý я ý

ЕЁаЕсЁ аЕ ЕлнLцts*цs- ^,ýьеЕЗЕOхЗ=*
ЕýЁ[iЁflg

-;Eivg.ga9a

о к цю.Н-лH*h9

Y iJ.j Et
HLvлL9н м лБбхё
ff м 9 нЕ t 9.эь о.о

^9ч я й
i-.lЮБЦсэ
-Бýо-Y н нлr) * нEEvRH
-9iSlЕшт!wлн

ýЕвзЕФ а)ý Ф о
оЁ.сtrЬ(
LЧнцлчcf) р,- z- лHUH9цýtrН|iýlЁо-инf,нц!Ёл*!Бý>Ёй9ý dФнн Fr о-У
Цs*Ь9
.Yь ý п Е(l;HUB

Н * ,\ L
. -ч a| c,d |tro{U > аФ

|оФýоЕý
4

*лнь4оо
-ФýQч9ЕаъщнцýФэбri(баi
Ецх!оSftr<оц ч,AlJ

(сФЕL] ;л
,n ,ý

i=ОЁддооо
нЕ ьч!чн

бsi9*
ýЕЁý

НfЁл(чý-нндri;нЁ**няцЁдн*л..;Ёб>

t

tза

а а у у\Y
.д.6лл
Ё*'lлiл(ýдiqддtfФЦФtrtrсd-О
F!:HHyi с
-чЕFл(ý ggц
Е_itJЁ*ч|j

Б9 Е Е э Е
ь1 U ааБ йАдл

лzп9v*lts.поБНý Е(хн
F N r\ НБ HY

=ЕJ,<свvй
кЁбдсб
*Е-mц2
ts F н Е,э Е
.- Q.х Ю сd li,а O\J о Q.Ф

,Фl4 c.l

Ф

9q
ФЁ

А>>ý>, ýv а Ё UЕý* а о
длжо,tF
Е о,х >, d
?-х q
ц;gt-УсG
оý-Е s8 Е'Е хý;-н^ "-*}49 Ь о * 8Д "= 9 = = FГЕ Ёii=:/HHL

3Е s Ё Е Е Е Е- E:r Б,i: = ý охактяёFо
3 Е Ё я 6.а э?

Ф

(J

Е

U

с.)(\о
с]

,j
са

ц.

F

о

о о,d ю д d Ф х х t ýk:Eo дЕiýýЕvJvv-M*Eýt Е)ý )ý; Б ý +Н
Е д (с d Б Е: об
g} q а, а Й о *,- ЬхЕ чоЕ$"'ЭЕ
ЫЕ1 о б Б б О НЛ
00ýt-б(ýйЕJОнЕокЁБФ' Ег>,хlсФtrЕФов

н,л-g]нчв>!-52cýb'i'esl

;ЕЁ9зg ЕЕ
оýt=Еý=о:rАiббчцоэо;ЕтЁ 9 i >,о ;,9ЕЕ+ =ЕЕ 3.6EAO-COE"iЦчlЕУн-л

-2-F*ý9хн адii".ц.ЁЕ.ЁFЕ s 8 в Е ! к н х оЁЕý?ЕТiВэ[г
igЁ Е яя tляЕя+бЕv Eav lеiёй

t

tзд

.Э|
Z,